РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

«Нижнеудинский  район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Н е р х и н  с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о   о б р а з о в а н и я

администрация сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        *****************************************************************************

Нижнеудинский район  д.Нерха
Ул.Береговая д.6 тел. 7-72-15
От «22» апреля     2013г. №  3
«О проведении месячника по

санитарной очистки территорий

администрации Нерхинского

муниципального образования».
В связи с предстоящим праздником Победы и создания благоприятной окружающей среды проживания населения:

1.Провести месячник с 22 апреля по 16 мая 2013г. санитарной очистки ,обеспечив наведения порядка и чистоты придомовой территории, территории общего пользования ,прилегающей к частным домовладениям.

2.Провести субботник  27 апреля 2013г. по санитарной очистки д. Нерха

3.Организовать вывозку мусора.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на себя
Глава Нерхинского
Муниципального образования                                                  И.Г.Тулаев